2023年５月８日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営企画室長 金田 善雄

06-6787-1818

http://www.ogicgroup.co.jp/

(再訂正)「株式会社フォワードによる当社株式（証券コード：6168）の公開買付けに準ず

る行為として政令で定める買集め行為並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）

に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年６月 15日に公表しました「株式会社フォワードによる当社株式（証券コード：6168）

の公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為並びに主要株主である筆頭株主

の異動（見込み）に関するお知らせ」の記載内容について、2023年４月 28日に一部訂正を

発表いたしましたが、再度、支配株主（親会社を除く）の異動（見込み）を一部訂正の追

加がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の内容

 訂正の内容につきましては、下線を表示しております。

【訂正前】

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（２）田中 文彦

  属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接保有分  合算対象分  合計

異動前

支配株主（親会社

を除く）及び主要

株主である筆頭

株主

6,490個

（83.21％）
―

6,490個

（83.21％）

異動後

支配株主（親会社

を除く）及び主要

株主

1,030個

（13.21％）

5,460個

（70.00％）

6,490個

（83.21％）

【訂正後】

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（２）田中 文彦

  属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接保有分  合算対象分  合計

異動前

支配株主（親会社

を除く）及び主要

株主である筆頭

株主

6,490個

（83.21％）

1,309個

（16.78％）

7,799個

（99.99％）

異動後

支配株主（親会社

を除く）及び主要

株主

1,030個

（13.21％）

6,769個

（86.78％）

7,799個

（99.99％）

 なお、2022年６月 15 日に公表しました「株式会社フォワードによる当社株式（証券コー

ド：6168）の公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為並びに主要株主であ

る筆頭株主の異動（見込み）に関するお知らせ」において、「１．異動予定日」を 2022年

６月 30日としておりましたが、2022年８月 10日となっております。

以上